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Link do produktu: https://www.mactom-trade.com/kieliszki-lampki-do-wina-cabernet-250ml-6-szt-hendi-46978-p-46136.html

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN
Sku

Opis produktu

Numer producenta: Hendi 46978
Lampki do wina

Kieliszki lampki do wina CABERNET
250ml 6 szt. Hendi 46978

143,26 zt
Dostepny

48 godzin
46978

46978
26102469798
1008196

Cechy produktu:- Linia Cabernet to szeroka gama kieliszkéw na kazda okazje- Klasyczne ksztatty i cienki brzeg kazdego

kieliszka wzmacniajg walory smakowe kazdego wina

Parametry:srednica w mm: 72pojemnos¢ w |: 250mlilos¢ sztuk w opakowaniu: 6wysokos¢ w mm: 180

Zakres dostawy:- Lampki do wina 6 szt.
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